Российская Федерация
ГЛАВА МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА
АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    18.05.2015                        					               № 337
с.Поярково

О внесении изменений в постановление главы Михайловского района
от 08.04.2014 г. №246 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог местного значения и улично-дорожной сети на территории Михайловского района в 2014-2020 годах»

В соответствии с постановлением главы Михайловского района от 18.10.2013 № 961 «Об утверждении Порядка разработки, реализации, корректировки и оценки результативности муниципальных программ Михайловского района» и в целях корректировки программных мероприятий,
п о с т а н о в л я ю:
1. Наименование программы «Развитие автомобильных дорог местного значения и улично-дорожной сети на территории Михайловского района в 2014-2020 годах» изложить в следующей редакции «Развитие транспортной системы в  Михайловском районе на 2015-2020 годы».
2. Программу «Развитие транспортной системы в  Михайловском районе на 2015-2020 годы» изложить в редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
3. Данное постановление разместить на официальном сайте Михайловского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по обеспечению жизнедеятельности О.Г.Синюкова.

	С.И.Жуган

Главный специалист отдела строительства,
 ЖКХ, транспорта и  связи
_______________Д.В.Мозговой
«____» ______ 2015 г.

Заместитель главы района по
обеспечению жизнедеятельности
_______________О.Г. Синюков
«____» ______ 2015 г.

Начальник отдела экономики,
анализа и прогнозирования ФЭУ
_________________Н.М. Варанкина
«____» __________ 2015 г.

Начальник отдела строительства,
 ЖКХ, транспорта и  связи
_______________О.И. Подорожная
«____» ______ 2015 г.

Руководитель  сектора
юридической работы
_________________С.А.Тырина
«____» ______ 2015 г.

	         УТВЕРЖДЕНА

	постановлением главы района

	         от 18.05.2015 г. № 337

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
«РАЗВИТИЕ ТРАНСПОРТНОЙ СИСТЕМЫ В МИХАЙЛОВСКОМ РАЙОНЕ НА  2015-2020 ГОДЫ»

image1.png